CONSÓRCIO

PORTARIA N°. 004/2022

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DO PORTAL SUL
CONSÓRCIO, no uso de suas atribuições previstas no parágrafo quarto da cláusula
décima do Protocolo de Intenção, com a nova Redação dada pelo Aditivo 03 de que
trata a Resolução 033/2015 de 25 de junho de 2015.

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar, a pedido, Randerson Alves da Silva, inscrito
no CPF/MF N.° 093.177.024-65, para o cargo de Gerente Técnico de Contratos,
símbolo CC-4.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Formoso, 29 de julho de 2022.

Miguei ornes de Freitas
Se 'ario Executivo

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PORTAL DA MATA SUL
CNPJ. 18.538 240/0001-00
Fazenda Serra d'Água, 271 - Zona Rural
Rio Formoso-PE - CEP: 55.570-000
portalsulconsorcio(Ogmail.com